



GAZETA ULICZNA KPN RADOM NR. 6 12 1990

"POROZUMIENIE" JURCZYKA WE WROCŁAWIU : 13 01 br. we Wrocławiu odbędzie się kolejne spotkanie Porozumienia na Rzecz Demokratycznych Wyborów w Związku. Porozumienia skupia działaczy i zakłady "S" z całego kraju przeciwne ugodowej linii Wałęsy. Jak się dowiadujemy ze źródeł związkowych w najbliższym spotkaniu weźmie udział grupa działaczy "Solidarności" z Radomia.

LOKAŁ DLA KPN: Wobec braku odpowiedniego pomieszczenia prezydent miasta Radomia przedłużył na okres 3 miesięcy decyzje o przyznaniu lokalu na Tymczasowe Biuro KPN przy ulicy Lekarskiej.

VETO KPN DLA POLITYKI RZĄDU: Rada Polityczna KPN skrytykowała plan Balcerowicza i cały program gospodarczy rządu Mazowieckiego. W wydanym oświadczeniu czytamy, że polityka ta doprowadzi do destabilizacji sytuacji politycznej w kraju i może spowodować nagły wybuch społeczny.

SOLIDARNOŚĆ - CO DAŁ ? TRWA IMPAS w radomskiej Solidarności. Po decyzji Krajowej Komisji Wyborczej o konieczności powtórzenia wyborów Tymczasowy MKR i przewodniczący A. Belina zabiegają o jej cofnięcie, co nie wydaje się jednak możliwe.

PAMIĘCI JACKA JERZA: 31 stycznia o godz. 18.30, w 7 rocznicę tragicznej śmierci Jacka Jerza, działacza KPN i "Solidarności" w kościele św. Trójcy /przy więzieniu/ zostanie odprawiona msza św. w Jego intencji, na którą zapraszają żona, syn oraz Konfederacja Polski Niepodległej.

KONTRA KEMUNIE: W przyszłym tygodniu w Biurze KPN /Lekarska 1/ będzie można nabyć kolejny /10/ nr. dużej "KONTRY" - dwutygodnika KPN Radom. W ciągłej sprzedaży są też statuty KPN. Działa również Księgarnia Wydawnictw II obiegu. Do nabycia jest też prasa "Solidarności Walczącej"

94CK ZIE 3/160

~~RAJOMSCY KOMUNISCI SZYKUJĄ ATAK !~~ Po okresie pow-
nego marazmu ożywiło się środowisko radomskich komu-
nistów. PZPR, ZSL i SD utworzyło specjalną spół-
kę prasową, która zajmie się wydawaniem "bezpartyj-
nych" gazet. "Słowo Ludu" i "Tygodnik Radomski"
czerwoni postanowili odpuścić. W zamian pod koniec
stycznia wydadzą "Nowiny Radomskie" a w przyszłości
ci wielkonakładowy dziennik. Włóczęga i Mazowiecki
zapewnili komunistom nietykalność. I oto skutki.
Wciąż mają władzę, pieniądze i wciąż chcą panować,
gdy tymczasem pismo Komitetu Obywatelskiego: "Gazeta
Radomska" ledwo się utrzymuje, a KIN wydaje swoje ga-
zety na powielaczu! OT, DEMOKRACJA!

--- W PIONKACH KZ "SOLIDARNOSC" Zakł. "Pronit" w
Pionkach zapowiedział, że nie będzie żadnych zwolnień
w zakładzie z powodu nadmiernej liczby pracowników.
Niektórzy pracownicy zostaną przekwalifikowani i
oddelegowani do innych zajęć /25% załogi/. No i
racja, po co teraz wyrzucać ludzi na bruk, gdy i
tak na bruku znajdzie się wkrótce plan Balcerowicza.
"RADOSKÓR". CZYLI JAK OKRADA SIĘ PRACOWNIKA !

Ponieważ obligacje rządowe nie poszły jak chrupią-
ce bułeczki, trzeba było coś z nimi zrobić. M.in w
"Radoskórze" zamiast premii z zysku wręczono pra-
cownikom owe obligacje. Po pół roku każdy z nich
będzie mógł kupić za nie ową przysłowiową bułkę.
A Balcerowicz zapowiada jeszcze obniżenie poziomu
indeksacji z 0,8 do 0,3 w pierwszym kwartale br.
W późniejszym zaś terminie rząd zamierza zaprze-
ścić indeksowania płac. Za to Baka planuje wypuścić
kolejną porcję obligacji w wysokości 1,5 %
budżetu narodowego.

KOMU OBLIGACJE ? KOMU ! KOMU ?!

W Radomiu zawiązało się koło Towarzystwa Pamięci
Marszałka Józefa Piłsudskiego. Wszystkich zaintere-
sowanych prosimy o kontakt poprzez Biuro KPN.

Związek Więźniów Politycznych Okręsu Stalinowskie-
go zawiadamia, że przyjmuje interesantów we wtorki
i czwartki w siedzibie koła przy ul. Lekarskiej 1

BRUK:RADOMSKA OFICyna WYDAWNICZA IM JACKA JERZA
ODDANO DO DRUKU 13 01 90 o godz 14⁴⁰ NAKŁ. 5000